PAGE

[image: image1.jpg]

                                                                                                                  ПРОЕКТ
  Совет
Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от _________
№ _____
ст-ца Каневская

                        Об отмене нормативно правового акта
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 18.08.2017 года № 7-01/1- 2017/6015, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:

1.
Отменить:

           -  решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района № 156 от 30.03.2017 года «Об утверждении Порядка  предоставления депутатами Совета Каневского сельского поселения Каневского района  сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»;
2.
Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
.
Исполняющий обязанности главы
Каневского сельского поселения

Каневского района
В.В. Жуковский
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко